
 

 

UCHWAŁA NR LX/474/23 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Pszczyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński, 

wprowadzić zmiany polegające na tym że: 

1) w § 4 ust. 1 Lp. 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej 2100” 

2) w § 4 ust. 1 Lp. 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2800” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7822


		2023-10-30T07:26:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




